Vysílače polohy SDAT-MHS, do drážky T
změny vyhrazeny – 2016/112 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Vysílače polohy SDAT-MHS, do drážky T
technické údaje
Všeobecné údaje
Vysílače polohy slouží pro snímání
pohybu pístu pneumatického poho-
nu. Cenově a technicky leží někde

Údaje pro objednávky
elektrické připojení délka kabelu [m] č. dílu typ
4 piny, kabel s konektorem, otočný závit M8 0,3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0,3-M8
1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0,3-M8
1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0,3-M8
1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0,3-M8
1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8
2016/11 – změny vyhrazeny 9� internet: www.festo.com/catalogue/...
Vysílače polohy SDAT-MHS, do drážky T
příslušenství
Údaje pro objednávky – upevňovací prvky
pro ∅ pístu č. dílu typ
upevňovací sady SMBR
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
upevnění SMBZ
32 … 100 537806 SMBZ-8-32/100
125 … 320 537808 SMBZ-8-125/320
držák čidel DASP-M4-…
pro DSBG-125 1451483 DASP-M4-125-A
pro DSBG-160 … 200 1553813 DASP-M4-160-A
pro DSBG-250 1456781 DASP-M4-250-A